

Amasya, Çorum ve Tokat'ta eş zamanlı silah operasyonu

Tokat Emniyet Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından Amasya ve Çorum'da kapsayan eş zamanlı operasyonda çok sayıda silah ve fişek ele geçirildi. Edinilen bilgiye göre, Tokat İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 6136 sayılı Ruhsatsız silah, bıçak veya mermi bulundurma, satın alma veya taşıma suçunu işleyen ve kanun maddesine muhalefet gösteren kişilere yönelik, Turhal ve Zile ilçeleri ile Amasya ve Çorum illerinde eş zamanlı olarak 15 şüpheli şahsın yakalanmasına yönelik operasyon düzenledi. 3'DE



BAŞLANGIÇ GÜZEL OLSUN

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ikinci yarının ilk maçında Muğlaspor'a konuk olacak. TFF 3. Lig 3. Grup'ta ikinci yarın heyecanı başlıyor. Ligin son 3 haftasında aldığı galibiyetlerle ligin ilk yarısını 9 puanla kapatan Yeni Çorumspor, ikinci yarının ilk maçında Muğlaspor'a konuk olacak. Muğla Atatürk Stadyumu'nda saat 13:30'da başlayacak maçı Çanakkale bölgesinden C klasman hakemi Okan Kayataş yönetecek. Kayataş'ın yardımcı hakemleri ise Balıkesir bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Turhan Akbaş ve yine Çanakkale bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Necdet Çelik yapacak. 8'DE



PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

19 OCAK 2019 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Çorum'da karne sevinci

Milli Eğitim Bakanlığı 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı kapsamında öğrenci ve öğretmenlerin yarıyıl tatilini başlattı. Tatil nedeniyle Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği karne töreni bu yıl Yunus Emre İlkokulu'nda yapıldı. Törene, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Çorum Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Çelik, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Özcan Kuşçu ve Hüseyin Kır, Okul Müdürü Soner Doğan ile öğretmenler katıldı. Öğrencilerinin karne sevincine ortak olan protokol üyeleri ilk olarak 1/D sınıfında öğrencilere kamelerini dağıttı. Karne alan öğrenciler Vali Mustafa Çiftçi için yazdıkları şiiri de Vali Çiftçi'ye okudu. Daha sonra Vali Mustafa Çiftçi ilk kamelerini dağıttı. 5'DE



Çorum'da 9 bin 632 ilkökul öğrencisi, 27 bin 754 ortaokul öğrencisi, 30 bin 95 lise ve 27 bin 121 dengi okul öğrencisi olmak üzere toplam 94 bin 602 öğrenci karne aldı



'Zaten hava soğuk değil, dışarıda bekleyin'

Çorum'da düzenlenen karne töreni öncesinde veliler ve çocukları soğukta beklemek zorunda kaldı. Milli Eğitim Bakanlığı 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı kapsamında öğrenci ve öğretmenlerin yarıyıl tatilini başlattı. Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından her dönem düzenlenen karne töreni bu yıl Yunus Emre İlkokulu'nda yapıldı. Tören öncesinde bir detay ise dikkatlerden kaçmadı. 5'DE

Şehit emanetleri Çorum'da sergileniyor

Çorum Belediyesi ile Şehit Aileleri Birliği tarafından Türkiye'nin çeşitli yerlerdeki terör olaylarında yaşamını yitiren kahraman şehitlerimizin kıyafet ve eşyalarından oluşan "21. Şehit Emanetleri Sergisi" Çorum'da açıldı. Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde Şehit Aileleri Birliği'nin katkılarıyla gerçekleştirilen olan "21. Şehit Emanetleri Sergisi" gerçekleştirilen törenle açıldı. 25 Ocak Cuma gününe kadar açık olacak sergide Türkiye'nin çeşitli yerlerdeki terör olaylarında hayatını kaybeden şehitlerin kıyafet ve eşyaları yer alıyor. Sergide ayrıca Türkiye'nin 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın gömleği ve 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in kravatı da yer alıyor. 4'DE



Yapılan duanın ardından serginin açılış kurdelesini kesildi. Katılımcılar şehitlerin kıyafet ve eşyalarını inceledi



CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi

CHP, talep ve beklentileri dinleyecek

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mart ayında yapılacak olan yerel seçim çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda parti yöneticileri, halkın talep ve önerilerini dinlemek için Pazar günü Çorum halkıyla bir araya gelecek. 2'DE



Eğitim İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar

'Dernek ve vakıfların eğitimde paydaş haline getirilmesi kabul edilemez'

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, Milli Eğitim Bakanlığı ve Server Gençlik ve Spor Kulübü Derneği tarafından yarıyıl tatilinde gerçekleştirilmek üzere başlatılan "Haydi Çocuklar Camiye Projesi"ne tepki göstererek, "Dernek ve vakıfların eğitimde paydaş haline getirilmesi kabul edilemez" ifadelerini kullandı. 4'DE

'GEREKEN KATKIYI VERMEYE HAZIRIZ'



Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhınçal

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhınçal, Volkswagen'in Türkiye'ye kuracağı fabrikanın Çorum'a kurulması için somut bir hazırlık içinde olduklarını kaydetti. Başaranhınçal dünyanın en büyük otomotiv markalarından Volkswagen'in Türkiye'de fabrika kuracağını açıklamasının ardından yatırımın Çorum'a çekilmesi yönünde bir beklenti oluştuğunu ve bu beklenti dahilinde girişimler yapıldığını belirterek, "Çorum Ticaret ve Sanayi Odası olarak yatırım konusunda olası somut gelişmeler için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Yakından takip ettiğimiz bu süreçte gereken katkıyı vermeye hazır olduğumuzu bir kez daha kamuoyunun bilgisine sunuyorum" dedi. 2'DE



FETÖ'nün Çorum eğitim danışmanı tutuklandı

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında arandığı ileri sürülen fizik öğretmeni E.K., Gaziantep'te saklandığı örgütün gaybubet evinde yakalanarak gözaltına alındı. Örgütün kurullarında öğretmenlik yaptığı ileri sürülen E.K.'nin gizli haberleşme ağı olan 'ByLock' kaydının bulunduğu ve örgütün Amasya, Sinop, Tokat, Samsun ve Çorum illerinin eğitim danışmanı olduğu iddia edildi. 3'DE



Silahlı kavgada 3 tutuklama

Çorum'daki bir içkili restoranda M.O.'nun (48) darp edildiği, oğlu M.O.'nun (23) da vurularak ağır yaralandığı kavgayla ilgili gözaltına alınan 3 şüpheliden K.D. ve E.S. tutuklandı. Olay, 16 Ocak'ta Bahabey Caddesi'ndeki barda meydana geldi. Müşteriler K.D., Ö.B. ile M.O. ve oğlu M.O. arasında bilinmeyen bir nedenle çıkan tartışma, kavgaya dönüştü. 3'DE



Osmançık'ta öğrenciler karne aldı

Osmançık'ta 2018-2019 eğitim öğretim yılının birinci dönemi tamamlandı. 2018-2019 eğitim öğretim yılı birinci yarıyılında Osmançık ve köylerinde toplam 39 okulda, 310'u okul öncesi, 234'ü ana sınıfı, 2 bin 392'si ilkökul, 2 bin 87'si ortaokul ve 2 bin 289'u lise olmak üzere 7 bin 312 öğrenci karne aldı. 6'DA

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

Tuncay Yılmaz tekrar aday

Cumhuriyet Halk Partisi'nde (CHP) belediye meclis üyeliği için başvurular devam ediyor. Son gün başvurular arasında halen CHP Belediye Meclis Üyesi olan Tuncay Yılmaz da Tuncay Yılmaz CHP İl binasına giderek başvuru dosyasını CHP Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalendar'e teslim etti. Dosya tesliminden sonra parti yöneticileri ile birlikte hatıra fotoğrafı çekti. (Haber Merkezi)



PDF Compressor Free Version

CHP, talep ve beklentileri dinleyecek

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mart ayında yapılacak olan yerel seçim çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda parti yöneticileri, halkın talep ve önerilerini dinlemek için Pazar günü Çorum halkıyla bir araya gelecek.

Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yapan CHP Çorum İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, "20 Ocak 2019 Pazar günü saat 13.00'da Özdoğanlar düğün salonunda yapacağımız toplantımızın ana gündemi yerel seçimler ve Çorum halkının yerel seçimlerde bizlerden talep ve önerilerini dinleyeceğiz. 20 Ocak 2019 Pazar günü saat 13.00'da Özdoğanlarda yapacağımız toplantıya tüm halkımız davetlidir" dedi. (Haber Merkezi)

'GEREKEN KATKIYI VERMEYE HAZIRIZ'

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Volkswagen'in Türkiye'ye kuracağı fabrikanın Çorum'a kurulması için somut bir hazırlık içinde olduklarını kaydederek, "Yakından takip ettiğimiz bu sürece gereken katkıyı vermeye hazırız" dedi.

Dünyanın en büyük otomotiv markalarından Volkswagen'in Türkiye'de fabrika kuracağını açıklamasının ardından yatırımın Çorum'a çekilmesi yönünde bir beklenti oluştuğunu ve bu beklenti dahilinde girişimler yapıldığını belirten Başaranhıncal, "İlimizde Volkswagen markasının bayiliğini yapan iş adamı Ahmet Ahlatçı'nın yatırıma öncülük edeceğini beyan etmesi, bu konuda sorumluluk almaktan kaçınmayacağını göstermiştir. İlimizin tüm siyasetleri ve yerel dinamikleri konuya hassasiyetle yaklaşmış, yatırımın Çorum'a kazandırılması için üzerlerine düşeni yapacaklarını bildirmişlerdir. Milletvekilimiz Oğuzhan Kaya konuyu en yetkili makam olan Sayın Cumhurbaşkanına Recep Tayyip Erdoğan'a ilk olarak iletmiş, keza yi-

ne milletvekilimiz Ahmet Sami Ceylan da Cumhurbaşkanımızla konuyu bir kez daha paylaşmış ve Sayın Cumhurbaşkanımızın bu yatırıma ilgisi Çorumlular olarak bizleri son derece heyecanlandırmıştır" ifadelerini kullandı.

Gelişmeler ışığında söz konusu yatırımın Çorum'a kazandırılması için uygun iklim oluştuğunun gözlemlendiğini aktaran Başaranhıncal, "Milletvekilimiz Ahmet Sami Ceylan'ın AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulunda yer almasından dolayı siyasi gücü, bunun yanı sıra İş Adamı Ahmet Ahlatçı'nın son dönemde Cumhurbaşkanımız ile yakınlığı ile gündeme geliyor olması ve ayrıca yatırım konusundaki kararlılığı, bu yatırımın Çorum'a kazandırılması durumunda tarihe geçecek en önemli faktörlerdir. Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Olarak yatırım konusunda olası somut gelişmeler için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Yakından takip ettiğimiz bu sürece gereken katkıyı vermeye hazır olduğumuzu bir kez daha kamuoyunun bilgisine sunuyorum" ifadelerini kullandı. (Haluk Söylemez)



Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal

SMMMO'dan basına kahvaltılı kutlama



Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMMO), kentteki basın mensuplarıyla bir araya geldi. SMMMO yönetimi, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle Çorum'da yayın yapan gazete, televizyon ve internet sitelerinin temsilcileriyle bir araya geldi. Kentteki bir kafede kahvaltılı olarak gerçekleştirilen organizasyona, SMMMO Başkanı Ali Can Doğan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı. Gazetecilik mesleğinin önemine değinen Doğan, "Doğru bilgiyi ulaştırma konusunda kamuoyuyla STK'lar arasında köprü görevi görüyorsunuz. Bir nevi kamu görevi yapıyorsunuz. Sizlere teşekkür ediyorum" dedi.

Program, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. (Çağrı UZUN)



TOKİ, Osmancık'ta 5 arsayı satışa çıkardı

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Osmancık - Koyunbaba Mahallesi'ndeki 5 arsayı satışa çıkardı. Arsalarn satışı için TOKİ tarafından 29 Ocak 2019 tarihinde saat 13.30'da Türkiye geneli arsa müzayedesi gerçekleştirilecek.

İşte satışa çıkarılan arsalar: Osmancık Koyunbaba Mahallesi'nde 63 ada 201 parselde bulunan 154 m2 büyüklüğündeki konut alanı, 63 ada 202 parselde bulunan 334 m2 büyüklüğündeki konut alanı, 63 ada 203 parselde bulunan 360 m2 büyüklüğündeki konut alanı, 63 ada 204 parselde bulunan 366 m2 büyüklüğündeki konut alanı, 63 ada 205 parselde bulunan 271 m2 büyüklüğündeki konut alanı

Müzayedeye TOKİ Ankara ve İstanbul Hizmet Binası Konferans Salonu ve internet üzerinden online katılım sağlanabilecektir.

İnternet üzerinden katılım için teminat tutarı ilgili bankaya yatırıldıktan sonra dekontun görsel müzayedeye@emlakyonetim.com.tr adresine gönderilmesi gerekiyor. İnternet üzerinden katılım başvuruları müzayedeye tarihinden 1 gün önce sonlandırılacaktır. (Haluk Söylemez)

ELEKTRİK İÇİN KARLA AMANSIZ MÜCADELE

2011 yılından bu yana Samsun, Ordu, Çorum, Amasya, Sinop il ve ilçelerinde elektrik dağıtım faaliyetlerini yürüten YEDAŞ, tüm kurum ve kuruluşlarla koordinasyon halinde bölgede yaşanan yoğun kar yağışı ve fırtına ile mücadele ediyor. İlave ekip ve ekipmanları ile 7/24 sahada şebekeye müdahale ederek kullanıcılara elektrikli sunuyor.

2019 yılının ilk günlerinden itibaren bölgede özellikle kırsal kesimlerde yaşanan yoğun kar yağışı ve saatte 130 km'ye ulaşan fırtınadan elektrik dağıtım şebekesi de etkilendi. Kuvvetli fırtına nedeniyle Ordu'nun ço-

ğu ilçesinde dağıtım hatları üzerine köklerinden kopan ağaçlar devrildi, çatılar uçtu. Fırtınanın şiddetine dayanamayan bazı direkler hasar gördü. Buz yüküne ve rüzgara dayanamayan hatlarda kopma ve arızalar meydana geldi. Bazı ilçe ve köylerde kar kalınlığı 1,5 metreye ulaşırken köy yolları kapandı. YEDAŞ ekipleri, valilik, karayolları, AFAD ve diğer kurumlarla işbirliği içinde çalışarak kesinti ve arızaları gidermek için 7 / 24 görev başında. Karayolları yol açma çalışmalarını takip ederek köylere ulaşarak yıkılan direklerin montajını yapıyor, kopan hatları onarıyor,

biriken kar ve buzları döküyor. Gece-gündüz günün her saati kurumların ilgili birimleri ile haberleşerek ortak çözüm üretiyorlar.

1970'li yıllarda tesis edilen ve işletme ömrü azalan şebeke unsurlarında sürekli yenileme, bakım onarım çalışmaları yapan YEDAŞ, kar ve fırtına nedeniyle meydana gelen hasarlardan kullanıcıların etkilenebilmesi için bütün imkanlarını seferber etti. Yol açma çalışmaları zorlu olan bazı köylere omzuna ekipmanlarını alarak yürüyerek gidiyorlar. Dağınık bir yerleşime sahip köylerde tek bir haneye elektrik vermek için kilometrelerce yolu yürüyor, ormanlık arazinin, derenin içinden geçiyor arızanın kaynağına ulaşıyorlar. En kısa sürede elektrik hizmeti sunmak için soğuk hava ve fırtına ile mücadele ediyorlar. (İHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye umak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrıtlık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun mutluluğuna yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



Silahlı kavgada 3 tutuklama



Çorum'daki bir içki restoranında M.O.'nun (48) darp edildiği, oğlu M.O.'nun (23) da vurularak ağır yaralandığı kavgayla ilgili gözaltına alınan 3 şüpheliden K.D. ve E.S. tutuklandı. Olay, 16 Ocak'ta Bahabey Caddesi'ndeki barda meydana geldi. Müşteriler K.D., Ö.B. ile M.O. ve oğlu M.O. arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma kavgaya döndü. Kavgaya sırasında Melih Oktay O., vücuduna isabet eden kurşunlarla ağır yaralandı, babası M.O. da darp edildi. İlbar üzerine bölgeye çok sayıda polis ve 112 Acil Sağlık ekibi sevk edildi. Baba ve oğlu ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedaviye alındı. Olayda ağır yaralanan M.O.'nun sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu belirtildi. Olayda kavgaya karışan şüpheli K.D., polis ekiplerine teslim olurken, diğer şüpheliler E.S. ve Ö.B. de yakalanarak gözaltına alındı. Sorgularının ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerden K.D. ve E.S., tutuklandı, diğer şüpheli ise adli kontrolle serbest bırakıldı. (Haber Merkezi)



FETÖ'nün Çorum eğitim danışmanı tutuklandı

Samsun'da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında aranan ve Gaziantep'te saklandığı gaybubet evinde yakalanan 5 ilin eğitim danışmanı olduğu iddia edilen öğretmen mahkemeye tutuklandı.

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı'na yürütülen Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında arandığı ileri sürülen fizik öğretmeni E.K., Gaziantep'te saklandığı örgütün gaybubet evinde yakalanarak gözaltına alındı. Örgütün kurumlarında öğretmenlik yaptığı ileri sürülen E.K.'nin gizli haberleşme ağı olan 'ByLock' kaydının bulunduğu ve örgütün Amasya, Sinop, Tokat, Samsun ve Çorum illerinin eğitim danışmanı olduğu iddia edildi. Samsun'a getirilen E.K., Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ndeki sorgusunun ardından Samsun Adliyesine sevk edildi. Nöbetçi mahkemeye ifade veren E.K., tutuklanarak Samsun T Tipi Kapalı Cezaevine gönderildi. (İHA)



Okul çevrelerine sıkı denetim



Kargı'da Emniyet ve Jandarma ekipleri okul çevrelerinde yaya geçitlerini kontrol ederek, okul servis araçlarına denetim uygulaması gerçekleştirildi.

Türkiye genelinde çocukların korunmasına yönelik başlatılan uygulama ile okul çevreleri, yaya geçitleri ve okul servis araçları denetim uygulaması kapsamında Kargı'da da çeşitli okul ve çevrelerde Kargı İlçe Emniyet Amirliği ve Kargı İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince müşterek denetimlerde bulunuldu. Yapılan denetimlerde okul çevreleri, okul geçitleri ve okul servisleri yoğun bir şekilde kontrol edildi.

Emniyet ve Jandarma yetkililerinden alınan bilgi de uygulamanın amacının okul çevrelerinin güvenli eğitim kapsamında kontrol altında tutulması, öğrencilerin kötü alışkanlıklardan ve şahıslardan uzak tutulması ve okula yaya olarak veya servis yoluyla geliş gidişlerin kalite standartlarının yükseltilmesinin amaçlandığı belirtildi.

Uygulamanın düzenli şekilde gerçekleştirilmeye devam edileceği bildirildi. (İHA)

Amasya, Çorum ve Tokat'ta eş zamanlı silah operasyonu

Tokat Emniyet Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından Amasya ve Çorum'u da kapsayan eş zamanlı operasyonda çok sayıda silah ve fişek ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Tokat İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 6136 sayılı Ruhsatsız silah, bıçak veya mermi bulundurma, satın alma veya taşıma suçunu işleyen ve kanun maddesine muhalefet gösteren kişilere yönelik, Turhal ve Zile ilçeleri ile Amasya ve Çorum illerinde eş zamanlı olarak 15 şüpheli şahsın yakalanmasına yönelik operasyon düzenledi. Düzenlenen operasyonda, 9 adet farklı markalarda tabanca, 7 adet av tüfeği, 3 adet kurusıkı tabanca, 26 adet tabanca şarjörü, 1486 adet tabanca fişegi, 237 adet av tüfeği fişegi, 77 adet kurusıkı fişegi, 25 adet ses fişegi ve 1 adet muşta ele geçirildi. Şüpheli şahısların işlemlerin tamamlanmasının ardından adli makamlara sevk edildiği bilgisine ulaşırlarken ele geçirilen malzemelere el konulduğu öğrenildi. (İHA)



Dodurga'da taşımalı araçlar denetlendi

Dodurga ilçesinde taşımalı araçların denetimi karne dağıtım günü devam etti.

İlçe giriş ve çıkışında tek tek durdurulan araçların rutin kontrolleri yapılırken, sürücülerde dikkatli olması yönünde uyarıldı.

Sürücüler ve öğrencilerle fikir alışverişinde bulunduğu denetim hakkında bilgi veren İlçe Millî Eğitim Müdürü Murat Ali Köksal, "Çocuklarımız en değerli varlıklarımızdır. Onlara nezaket ve sevgiyle yaklaşmalıyız.

Araçlarımız ise milli servetimizdir. Tertipli düzenli iniş binişler yapılmalı, temiz tutulmalıdır. Araç içi kulları da uyulmalıdır" dedi.

Ayrıca denetimlerde öğrencilere istekleri de soruldu. (Haber Merkezi)



BAKAN SELÇUK: EMEKLİLİKTE YAŞA TAKILANLAR GÜNDEMİMİZDE YOK

Çalışma, Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk 3600 ek gösterge çalışmasının devam ettiğini söyledi. Emeklilikte yaşa takılanlar konusuna da değinen Bakan Selçuk, "EYT gündemimizde yok" dedi.

Çalışma, Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk milyonlarca memurun merakla beklediği 3600 ek gösterge hakkında açıklamada bulundu. Bakan Selçuk konu hakkında "Çalışmalarımız devam ediyor" dedi. Emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili de konuşan Selçuk, "Gündemimizde yok" açıklamasında bulundu.



Bakan Zehra Zümrüt Selçuk

Şubat ayında aylıklara yansıtacağını söyledi. EYT konusuna da değinen Bakan Selçuk, "EYT gündemimizde yok şu anda. Çocuklarımızın geleceği için gündemimizde yok esasında." ifadelerini kullandı.

KALIN, "HENÜZ TARİH YOK" DEMİŞTİ

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, salı günü Bakanlar Kurulu toplantısının ardından yaptığı açıklamada 3600 ek gösterge için "Çalışma yürütülüyor. Henüz bir tarih yok. Tek paket olacak" demişti.

MEMUR-SEN: TÜM MEMURLARI KAPSAMLI
Memur-Sen de 3600 ek gösterge konusunda sadece 4 farklı meslek grubunu değil, tüm kamu görevlilerini içine alacak, kapsayıcı, eşitleyici ve adaletli bir çalışmasının ivedilikle yapılması gerektiğini bildirmişti. (Haber Merkezi)

41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmeyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılışına hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97
www.ozdengazetesi.com.tr



PDF Compressor Free Version



ŞEHİT EMANETLERİ ÇORUM'DA SERGİLENİYOR

Çorum Belediyesi ile Şehit Aileleri Birliği tarafından Türkiye'nin çeşitli yerlerindeki terör olaylarında yaşamını yitiren kahraman şehitlerimizin kıyafet ve eşyalarının oluşturulan "21. Şehit Emanetleri Sergisi" Çorum'da açıldı. Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde Şehit Aileleri Birliği'nin katkılarıyla gerçekleştirilen olan "21. Şehit Emanetleri Sergisi" gerçekleştirilen törenle açıldı. 25 Ocak Cuma gününe kadar açık olacak sergide Türkiye'nin çeşitli yerlerindeki terör olaylarında hayatını kaybeden şehitlerin kıyafet ve eşyaları yer alıyor. Sergide ayrıca Türkiye'nin 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın gömleği ve 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in kravatı da yer alıyor.

Dün 15 Temmuz Şehitler Müzesi'nde düzenlenen törene, Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Garnizon Komutan Vekili Albay Çetin Öcal, İl Jandarma Komutanı Albay Abdurrahman Başbuğ, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

"ŞEHİTLERE KARŞI DUYARLI OLMALIYIZ"

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende İstanbul Beşiktaş'taki terör saldırısı sonucu şehit düşen 21 yaşındaki çevik kuvvet polisi Mustafa Kemal Devrilmez'in annesi Şerife Devrilmez, bir konuşma yaptı. Şehitlere karşı toplumun tüm kesimlerinin duyarlı olması gerektiğini dile getiren Devrilmez, "Şehitlerimizin neler bıraktığını öğrenmeleri için özellikle gençlerimize öğretmeliyiz. Herkesin evladı herkese özeldir. Benim oğlum da bana özeldi. Çok efendi, çok saygılı bir çocuğum vardı" diye konuştu.

"7 YIL GEÇMESİNE RAĞMEN EVLAT ACISINI DERİNDEN HİSSEDİYORUM"

Daha sonra kürsüye Şehit Mustafa Yılmaz'ın annesi Semiha Gökmen de "Şehitlik, dinimizde peygamberlikten sonra en yüce mertebedir. Bugün burada ülkemizin birliği ve bütünlüğü, milletimizin huzuru ve güvenliği için canını feda eden aziz şehitlerimizin sergisi için burada bulunmaktayım. Aradan 7 yıl geçmesine rağmen evlat acısını derinden hissediyorum. Tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabırlar diliyorum" ifadelerini kullandı.

"YİĞİT EVLATLARA SAHİP OLMAK ZORUNDAYIZ"

Şehit yakınlarının konuşmalarının ardından Belediye Başkanı Zeki Gül bir konuşma yaptı. Tüm şehitlere Allah'tan rahmet dileyen Başkan Gül, "Biz bu vatanı çok kolay almadık. Elbette kanlarıyla destan yazan şehitler ve gaziler sayesinde biz bugün burada rahat ve müreffeh bir hayat devam ettiriyoruz. Her ailede mutlaka bir şehit, bir gazi vardır. Biz, Edirne'den Kars'a ya şehit oğlunuz, ya gazi torununuz ya da şehit torununuz. Hepimiz çok iyi bilmeliyiz ki bu vatanın ilelebet yaşaması için bu tip yiğit evlatlara sahip olmak zorundayız" şeklinde konuştu.

"GÖRDÜĞÜM TABLOYU BİR ÖMÜR BOYU UNUTAMIYORUM"

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi de 15 Temmuz darbe girişiminde yaşadıklarını anlattı. O dönemde Ankara'da olduğunu ve evinin bulunduğu sokağın manzarasını aklından çıkaramadığını belirten Vali Çiftçi, "Şehitlerimizi unutmamalıyız. Sürekli hatıralarını hafızalarda canlı tutmamız gerekiyor. 15 Temmuz darbe girişiminde Ankara'daydım. O günlerde gördüğüm tabloyu bir ömür boyu unutmam mümkün değil. Benim evim Genelkurmay ile Meclis arasındaki bir yerdedi. Her gün oradan gelip geçerken 16 Temmuz'daki tablo gözümün önünden gitmiyor" dedi.

Konuşmalar ve yapılan duanın ardından serginin açılış kurdelesini kesildi. Daha sonra katılımcılar şehitlerin kıyafet ve eşyalarını inceledi. (Çağrı UZUN)



Devlet yöneticilerinin kıyafetleri yer alıyor

Çorum'da açılan "Şehit Emanetleri" sergisinde eski devlet yöneticilerinin kıyafet ve eşyaları sergileniyor.

Türkiye'nin farklı bölgelerinde terör saldırıları sonucu şehit düşenlerin kıyafet ve eşyalarından oluşan "Şehit

Emanetleri" sergisi dün gerçekleştirilen törenle açıldı.

Çorum Belediyesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen sergideki en dikkat çeken kıyafet ise 17 Nisan 1993 yılında da şüpheli bir şekilde hayatını kaybe-

den ve daha sonra zehirlendiği ifade edilen Türkiye'nin 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın en son olarak üzerinde bulunan ve zehirlendiği belirtilen limonata lekeli gömlek oldu. Sergide ayrıca helikopter kazasın-

da hayatını kaybeden merhum BBP Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu, İzmir Adliyesinde teröristlerle girdiği çatışmada şehit olan polis memuru Fethi Sekin'e ait üniformalar da yer aldı. (Çağrı UZUN)

'Dernek ve vakıfların eğitimde paydaş haline getirilmesi kabul edilemez'

Eğitim İş Çorum Şube Başkanı İlhan Yaşar, Milli Eğitim Bakanlığı ve Server Gençlik ve Spor Kulübü Derneği tarafından yarıyıl tatilinde gerçekleştirilmeye başlatılan "Haydi Çocuklar Camiye Projesi"ne tepki göstererek, "Dernek ve vakıfların eğitimde paydaş haline getirilmesi kabul edilemez" ifadelerini kullandı.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın protokoller dönemi ile Milli Eğitimi bir takım dernek ve vakıflar eline terk etmesi politikasının bir örneğinin daha kamuoyuna yansıdığını ifade eden Yaşar, "Server Gençlik ve Spor Kulübü Derneği isimli bir dernek, yarıyıl tatilinde gerçekleştirilmeye başlatılan "Haydi Çocuklar Camiye Projesi" adı altında 3 ayrı kategoride (6-7/ 8-9-10 / 11-12-13 yaş) düzenlediği yarışmada, erkek çocukların vakit namazlarında (sabah-öğle-ikindi-akşam-yatsı namazlarında) camilerde namaz kılması ve bununla birlikte belirlenen süreleri ezberlemesi karşılığında puanlamalar yapılarak, ödüller verilmesi yönünde bir yarışma düzenlenmiştir" dedi. Yaşar, yayınladığı açıklamasının devamında şunları dile getirdi:

"İlgili dernek tarafından, anılan yarışmanın Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda duyurulması, derneğin ve diğer proje ortağı derneklerin okullarda stantlar açmasına, kitapçık ve afişler dağıtılması konusunda izin verilmesi hususunda başvurusu üzerine Bakanlık dava konusu işlem ile söz konusu talebin kabulü ve okullarda duyurulmasına ilişkin işlem tesis etmiş ve okullara da duyumuştur.

Bakanlığın işleminden denetimlerin yapılması şeklinde yer verilen ifade de yalnızca duyuruların denetlenmesinin istediği anlaşılabilir. Ancak yarışmanın tüm Türkiye'yi kapsadığı ve proje ortağı olarak isimleri yer alan onlarca adı geçen derneklerin yer aldığı dikkate alındığında, çocukların özellikle sabah, akşam ve yatsı vakitlerinde camilere götürüleceği hususu gözetildiğinde denetimlerin ne şekilde sağlanacağı, çocukların ulaşımının ne şekilde gerçekleşeceği gibi hususlara dair en küçük bir bilgi ve önleme yer verilmemiştir. Bu haliyle buna ilişkin aralarında 6-7 yaş çocukların da bulunduğu dikkate alındığında güvenliklerinin ne şekilde sağlanacağına dair davalı idarenin işleminde hiçbir belirleme yer almamaktadır.

Örneğin okul öğretmenleri ya da idarecileri de (yarıyıl tatilinde) tüm vakit namazlarında camilere gönderip denetim mi gerçekleştirecektir?

Bu hususların yanı sıra, pek tabii olarak her vatandaşın din ve vicdan hürriyeti temelinde istediği ibadeti istediği şekilde yapabilmesi mümkündür ve bu husus da laik devlet ilkesinin güvencesi altındadır. Ancak idare eliyle okullardaki öğrencilere belirli bir ibadetin yerine getirilme çağrı yapılması ve bir takım dernek ve vakıfların Milli Eğitim Sisteminin paydaş haline getirilerek okullarda faaliyetlerde bulunmasına imkan sağlanması, öğrenciler ve aslında tüm eğitim camiası üzerinde baskı oluşturabilecek bir ortamın oluşmasına neden olabileceği dikkate alındığında söz konusu uygulama anayasa ve diğer mevzuat hükümlerine, açıkça aykırılık oluşturmaktadır.

Söz konusu yarışmanın okullarda duyurulması ile ilgili derneklerin okullarda faaliyet göstermesine izin verilmesi yönündeki Bakanlık işlemine Sendikamızca dava açılmıştır. Eğitim-İş olarak dernek ve vakıfların eğitimin paydaş haline getirilmesine yönelik politikaya geçit vermeyeceğiz." (Abdulkadir Söylemez)



Eğitim İş
Çorum Şube
Başkanı
İlhan Yaşar



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip hayvanlar. Çoğunluk; Gölge Tıp, Eşya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılışın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Askere gideceklerin ailelerine ücretsiz sağlık imkanı

TBMM Genel Kurulu'nda, ekonomi alanında değişiklikler içeren torba yasa kabul edildi. Buna göre er ve erbaşların genel sağlık sigortalısı sayılmayan eş ve çocukları ile anne ve babaları, devletin bakmakla yükümlü olduğu kişiler kapsamında sayılacak.

BMM Genel Kurulu'nda görüşülen kanun teklifi, pek çok önemli düzenleme içeriyor. Kabul edilen maddelere arasında; er ve erbaşların genel sağlık sigortalısı sayılmayan eş ve çocukları ile anne ve babaları, bakmakla yükümlü olan kişi kapsamında sayılacağı da yer aldı. Böylece er ve erbaşların bakmakla yükümlü oldukları aileleri sigortalı çalışanların haklarına kavuşmuş olacak.

SİGORTAYLA İLGİLİ DÜZENLEMELER

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi. Torba yasada sigorta ile ilgili düzenlemeler şöyle sıralandı:

Er ve erbaşların genel sağlık sigortalısı sayılmayan eş ve çocukları ile anne ve babaları, bakmakla yükümlü olan kişi kapsamında sayılacak.

Hizmet akdi ile bir veya birden fazla işveren tarafından çalıştırılan sigortalılara ilişkin matrah, oran ve esaslar üzerinde, bankalar, sigorta şirketleri, ticaret ve sanayi odaları ile borsa ve sandık statülerine tabi personel için verilen teşvik uygulaması kaldırılacak.

Malulük ve yaşlılık sigortasından ödenen aylıklar ile her ay itibarıyla yapılan ödemeler toplamı, dosya bazında yapılacak ek ödeme dahil bin liradan az olmayacak. Ölümlü sigortasından yapılan ödemeler toplamı ise bu tutardan hak sahiplerinin hisseleri oranı esas alınarak tespit olunacak tutarıdan az olmayacak. Bu düzenleme kapsamında hesaplanan aylıklar, belirlenen tutardan düşülmeye aradaki fark Hazine'den tahsil edilecek. Uluslararası sosyal güvenlik sözleşmeleri gereğince bağlanan kısmi aylıklar için bu hüküm uygulanmayacak. (Haber Merkezi)



PDF Compressor Free Version

Çorum'da karne sevinci



Çorum'da 94 bin 602 öğrenci karne sevinci yaşadı. Milli Eğitim Bakanlığı 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı kapsamında öğrenci ve öğretmenlerin yarıyıl tatili başladı. Tatil nedeniyle Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği karne töreni bu yıl Yunus Emre İlkokulu'nda yapıldı.

Törene, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyüç, Çorum Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mehmet Çelik, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları Özcan Kuşçu ve Hüseyin Kır, Okul Müdürü Soner Doğan ile öğretmenler katıldı. Öğrencilerinin karne sevincine ortak olan protokol üyeleri ilk olarak 1/D sınıfında öğrencilere kamelerini dağıttı. Karne alan öğrenciler Vali Mustafa Çiftçi için yazdıkları şiiri de Vali Çiftçi'ye okudu. Daha sonra Vali Mustafa Çiftçi ilk kamelerini dağıttı. Minikler karne sevinci yaşarken Vali Mustafa Çiftçi de öğrencilerin ilk karne hediyelerini verdi.

Ote yandan Çorum'da 9 bin 632 ilkökul öğrencisi, 27 bin 754 ortaokul öğrencisi, 30 bin 95 lise ve 27 bin 121 dengi okul öğrencisi olmak üzere toplam 94 bin 602 öğrenci karne aldı. (Çağrı UZUN)



'Zaten hava soğuk değil, dışarıda bekleyin'

**Yarıyıl tatili öncesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nce düzenlenen karne töreni Yunus Emre İlkokulu'nda yapıldı. Tören öncesinde -3 derece gibi soğuk bir havada Okul Müdürü Soner Doğan, "Dışarıda zaten soğuk değil, siz dışarıda bekleyin" diyerek velileri ve çocuklarını içeri almadı.

Çorum'da düzenlenen karne töreni öncesinde veliler ve çocukları soğukta beklemek zorunda kaldı.

Milli Eğitim Bakanlığı 2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılı kapsamında öğrenci ve öğretmenlerin yarıyıl tatili başladı. Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından her dönem düzenlenen karne töreni bu yıl Yunus Emre İlkokulu'nda yapıldı. Tören öncesinde bir detay ise dikkatlerden kaçmadı. Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, törene 15 dakika geç gelirken, tören öncesinde de veliler dışarıda beklemek zorunda kaldı.



-3 DERECE HAVA DIŞARIDA BEKLEDİLER

Tören öncesinde Okul Müdürü Soner Doğan, Vali Mustafa Çiftçi'ye bekleyen velileri önce konferans salonuna davet etti. Daha sonra okul girişinin temizlendiğini gören Doğan, "Dışarıda zaten soğuk değil, siz dışarıda

bekleyin" diyerek velileri okul dışına çıkardı. -3 derece gibi soğuk bir havada çocuklarıyla birlikte Vali Çiftçi'yi bekleyen veliler, zor anlar yaşadı. 15 dakika

soğuk havada bekleyen anne ve babalar, duruma tepki göstererek Okul Müdürü Soner Doğan'ın bu davranışını kınadı. (Çağrı UZUN)



4 YIL ZAM YOK!

Bin TL'nin altında aylık alan 105 bin emeklinin aylık gelirinin bin liraya çıkarılmasını öngören yasa teklifi Meclis'ten geçti. Aylığı bin liraya tamamlanan emekliler yaklaşık 4 yıl zam alamayacak.

Binlerce emekliyi ilgilendiren yasa teklifi TBMM'den geçti. Bin liranın altında aylık alan 105 bin emeklinin aylığı bin liraya tamamlanacak. Ancak aylığı bin liraya tamamlanan emekliler yaklaşık 4 yıl zam alamayacak ve 1000 liralık gelirleri artmayacak.

750 LİRA ALAN EMEKLİNİN MAAŞI BİN TL OLDU

Buna göre örneğin aylığı 750 lira olan emeklilere 250 lira da Hazine'den destek sağlanarak ele geçen gelir 1000 liraya yükseltilecek. Her 6 ayda bir verilen maaş zammı 1000 liraya değil, emekli aylığı olan 750 liraya yapılacak. Böylece örneğin maaşlara yüzde 10 zam yapıldığını 750 liralık emekli aylığı 75 lira artarak 825 liraya çıkacak. Hazine'nin emekliye yapacağı ek ödeme 250 liradan 175 liraya düşecek.

MAAŞ BİN TL'YE ULAŞANA KADAR ZAM UYGULANMAYACAK

Sözcü'de yer alan habere göre, Emeklinin aylık geliri yine 1000 lirada kalacak. Bu sistem emekli aylığı 1000 liraya ulaşana kadar böyle devam edeceği için emeklinin aylığı 3-4 yıl boyunca hep 1000 lirada kalacak, reel zam alamamış olacak.

CHP VE İYİ PARTİ'NİN ÖNERGESİ REDDEDİLDİ

Maddenin Meclis'teki görüşmeleri sırasında CHP, 1000 liranın 2 bin 20 liralık net asgari ücret seviyesine yükseltimesi, İYİ Parti de 1300 liraya çıkarılması için iki ayrı önerge verdi. Ancak bu iki önerge de kabul edilmedi.

'4 YIL BOYUNCA BİN TL'YE TALİM OLUNACAK'

CHP Milletvekili Süleyman Girgin, "En düşük emekli maaşı 1000 liranın altında olamaz diye düzenleme yapıyor. Ama nasıl bir düzenleme yapılıyor? Yaklaşık 130 bin kişinin 1000 liranın altında ücret aldığı söylendi. Örneğin 700 lira maaşı olan bir emekli enflasyon oranında yüzde 10 zam alacak. Ne olacak maaşı? 770 lira. 1000 liraya tamamlanacak. Sonrasında, gelecek yıl ne olacak? Yine yüzde 10, tekrar 1000 liraya tamamlanacak. Sonra? Tekrar yüzde 10, tekrar 1000 liraya tamamlanacak. Ne zamana kadar? En az 4 yıl boyunca bu emeklilerimiz 1000 liraya talim edecek. Bunu özellikle vatandaşlarımızın dikkatine sunmak istiyorum" dedi.

"SİZİ EMEKLİLER VURACAK"

Düzenlemeyi eleştiren İYİ Parti Milletvekili İsmail Konuk da AKP'li vekillere, "Sizi emekliler vuracak. Yaşlılık aylığını 1000 TL yaptığınız, asgari ücret bile ödemediğiniz o emekliler vuracak. Böyle palyatif tedbirlerle insanların ne zamana kadar oyunu alabileceksiniz?" dedi. (Haber Merkezi)



İşsizlik maaşında 120 gün şartı kaldırılacak

Meclis'te kabul edilen kanun teklifine göre, işsizlik maaşından yararlanmak için 120 gün şartı kaldırılacak. Böylece, 120 gün boyunca hizmet akdine tabi olmasına karşın devamsızlık hallerinden kaynaklı ödememe durumu ortadan kaldırılacak.

TBMM Genel Kurulunda, Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve KHK'lerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi kabul edilerek yasalaştı. Buna göre işsizlik maaşından yararlanmak için "son 120 gün prim ödeyerek sürekli çalışma" şartı kaldırılacak.

BİNDE 1'LİK PAY KALDIRILACAK

Kanuna göre, hayvanlığın desteklenmesi kapsamında yurt içinde yetiştirilen büyükbaş ve küçükbaş hayvanların satışından ve üreticilerden satın alınan sütün satın alma bedeli üzerinden alınan binde 1'lik pay kaldırılacak.

120 GÜN ŞARTI KALDIRILACAK

İşsizlik ödeneğinden yararlanmak için "son 120 günlük prim ödeyerek sürekli çalışma" şartı kaldırılacak, "hizmet akdine tabi" olarak çalışmak yeterli olacak. Böylece, 120 gün boyunca hizmet akdine tabi olmasına karşın devamsızlık hallerinden kaynaklı ödememe durumu ortadan kaldırılacak. (Haber Merkezi)

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir anza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçülerini kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyorsak gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Miletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunun için biliyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımızda insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



VARİSLİ DAMARLAR İÇİN TEDAVİ YÖNTEMLERİ



PDF Compressor Free Version

Varisli damarlar en sık rastlanılan dolaşım sorunlarından birisidir. Genelde kadınlarda olmasına rağmen, erkeklerde de görülebilir. Eğer durumu özetlersek; varisli damarlar büyüyüp düzgün kan akışına engel olan ve bunun sonucu olarak gözle görülebilir bir şişliğe neden olan damarlardır.

Varisler dolaşım sistemi yetersizliğinden ortaya çıksa da, bunun pek çok farklı nedeni ve tedavisi olabilir. Bu yüzden size varisli damarları iyileştirmek için 10 farklı tedaviden bahsedeceğiz.

En yaygın nedenleri: obezite, masa başı yaşam tarzı veya hareketsizlik, uzun süre ayakta durmak, doğum kontrol hapı kullanmak, aile geçmişi, sigara içmek, hipertansiyon, yüksek kolesterol veya tromboz (kan pıhtılaşması) sorunları. İlk belirtilere çok dikkat etmeniz gerekiyor, eğer etmezseniz çok ciddi sorunlara yol açabilirler. Örneğin, bedenin çeşitli yerlerinde özellikle de alt bölgelerinde sorunlara yol açabilir ve amputasyon gerekmesine neden olabilir.

Tabii ki, bu durumu önlemek için farklı öneriler var. Ama eğer varisli damarlarınız varsa, size onları nasıl tedavi edebileceğinizi anlatacağız. Pek çok kişinin sandığı gibi aksine, bu yöntemler çok işinize yarayabilirler, özellikle de doğru şekilde uygulandıklarında.

1. SARIMSAK

Sarımsak varisli damarlarla savaşmak için en iyi doğal ürünlerden birisidir. Sarımsak, varisli damarlardaki şişliği azaltır ve dolaşıma yardımcı olur. Uzmanlar sarımsağı ya çoğunluğun yaptığı gibi günlük beslenme düzeninize dahil etmenizi ya da azıcık alkol ve ezilmiş sarımsağı karıştırarak bir krem yapıp, onu kullanmanızı öneriyorlar. Bu tedavi, sorunlu bölgeye haftada dört sefer uygulanmalıdır.

2. ELMA SİRKESİ

Varisli damarlara çok etkili olan bir başka ürün. Ayrıca uygulaması da çok kolay. Tek yapmanız gereken, temiz bir bezi elma sirkeli ile ıslatmak ve ardından varisli damarların üzerine koymak. Bezi birkaç dakika damarın üstünde bekletmelisiniz. Veya bezin üstünden, aşağıdan yukarı doğru hafif hafif masaj yapabilirsiniz. Ancak unutmayın, sorunlu bölgelere baskı uygulamamalısınız.

3. SİRKE, HAVUÇ VE ALOE KREMI

Başka çok etkili bir yöntem de aloe, sirke (tercihen elma sirkeli) ve havuç kullanarak bir krem hazırlamak. Demin de bahsettiğimiz üzere ilk iki malzeme farklı şekillerde kullanılabilir. Kremi hazırlamak için tüm malzemeleri mutfak robotuna koyun. Eğer mutfak robotunuz yoksa blender da kullanabilirsiniz. Malzemelerin hepsini koyduktan sonra, koyu kıvamlı bir püreye dönüşene kadar ezip karıştırın. Bu kremi varisli damarların üzerine sürüp 30 dakika bekleyin. Ardından soğuk su ile durulayın.

4. BANYO SULARI

Bu her gün uygulayabileceğiniz, basit bir tedavidir. Ayrıca dinlendirip, rahattattığı ve şişliğini indirdiği için ayaklarınızda da çok iyi gelecek bir yöntem. Bir kova suyun içerisine deniz tuzu ve bir bardak elma sirkeli ekleyin. Bacaklarınızı 20 dakika bu suyun içerisinde dinlendirin ve ara sıra masaj yapın.

5. YEŞİL KİL MERHEMI

Bu tedavi için bir miktar yeşil kil birazcık su ile karıştırarak bir merhem veya macun hazırlamanız gerekiyor. Çok fazla su kullanmamaya dikkat edin yoksa merheminizin kıvamı çok sıvı olur. Hazırladığımız karışımı tercihen yatmadan önce sorunlu bölgenin üstüne sürün ve kurumaya bırakın. Ardından ılık su ve doğal sabunla yıkayın.

6. YAPRAKLI BANYO

Bu yağlar varisli damarlardaki şişliği indirmek ve dolaşıma yardımcı olmak için birebirdir. Bu yağları kullanarak sorunlu bölgeye masaj yapabilirsiniz. Ayaklarınızdan başlayıp bacaklarınıza ve oradan da baldırlarınıza doğru yukarı çıkarak masaj yapın. Masaj yaparken, nazik davranmaya, aşağıdan yukarı doğru ve dairesel hareketlerle masaj yapmaya özen göstermelisiniz. Yağ esansları ile yapacağınız masajları geceleri yaparsanız, esansların özleri gece siz uyurken daha iyi etki edebilir.



Osmancık'ta öğrenciler karne aldı



Osmancık'ta 2018-2019 eğitim öğretim yılının birinci dönemi tamamlandı.

2018-2019 eğitim öğretim yılı birinci yarısında Osmancık ve köylerinde toplam 39 okulda, 310'u okul öncesi, 234'ü anaokulu, 2 bin 392'si ilkököl, 2 bin 87'si ortaokul ve 2 bin 289'u lise olmak üzere 7 bin 312 öğrenci karne aldı.

Merkez ve köylerde olmak üzere toplamda 78 idareci ve 526 öğretmen 604 görevli de tatile girdi. Dün düzenlenen törenlerle öğrencilerin kameleri dağıtıldı. (Haber Merkezi)



Sungurlu'da 8 bin 633 öğrenci karne aldı

Sungurlu'da ilk ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören 8 bin 633 öğrenci karne alarak 15 günlük yarıyıl tatiline girdi.

Kaymakam Mitat Gözen, ilçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit ile birlikte İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerinin karne heyecanına ortak oldular.

Karne töreninde konuşan Kaymakam Mitat Gözen, "Yoğun bir şekilde çalışarak birinci dönemin sonuna geldiniz. Önümüzde 15 günlük tatil var. Tatilde bol bol dinlenmenizi ve ikinci dönem başladığında derslerine hazır olarak gelmenizi istiyoruz" dedi.

2018-2019 eğitim yılını tamamlayan öğrencilerin, yarıyıl tatiline girdiğini belirten İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit ise, "İlçemizde kamelerinin alarak öğrenciler yarıyıl tatiline girdi. İlçemizde görev yapan eğitim ailesi olarak öğrencilerimiz için güzel çalışmalarla dolu bir dönemi geride bıraktık. Bu süreçte fedakarca görev yapan meslektaşlarıma teşekkür ederim. Öğrencilerimize aileleri ve sevdikleriyle güzel bir tatil geçirmelerini dilerim" ifadelerini kullandı. (İHA)



İSKİLİP'TE EĞİTİM İSTİŞARESİ

İskilip'te 2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı birinci dönem sonu okul müdürleri toplantısı yapıldı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcioğlu başkanlığında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleşen toplantıya, Şube Müdürleri Fatih Okumuş, Bilal Erğan ile ilçe merkezi ve köylerde görev yapan okul müdürleri katıldı.

Yapılan toplantıda birinci dönem içerisinde yapılan çalışmalar değerlendirildi. Toplantıda bir konuşma yapan İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcioğlu, geçen sene başlayan okul inşaatlarının üçüncüsü olan İskilip Mesleki ve Teknik Anadolu lisesinin taşınmaya başladığını ve ikinci dönemde eğitim öğretimin yeni okulda başlayacağını açıkladı.

Toplantıda okullararası iletişimin artırılması, koordineli bir şekilde birlikte hareket edilmesinin istendiği toplantıda taşınmalı öğrencilerin yaşadığı sorunlara çözüm önerileri konuşuldu. Okulların bir kısmında değerler eğitimi çalışmalarının yapıldığı ve bunu tüm okul düzeyine çekilmesi, kültürel ve sanatsal etkinliklere önem verilmesi gerektiği, emanet edilen

çocukların iyi yetişmesi için hep birlikte profesyonel bir şekilde çalışmasının beklendiği ve bütün okullarda 2023 eğitim vizyon belgesi merkezli çalıştay ve çalışmalar yapılması gerektiğini dile getiren Atcioğlu, öğrencilerin kameleriyle barışık olmaları tavsiyelerinde bulundu. Atcioğlu'nun konuşmasının ardından toplantı sona erdi. (Haber Merkezi)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Nâbetçi Eczaneler

BUĞÜN	YARIN
ERAY ECZANESİ (TEL: 213 72 74) İNÖNÜ CAD. NO: 26/E ERMAN ECZANESİ (TEL: 227 11 20) TARAĞCI 8. SOK. 32/A SAĞLIK ECZANESİ (TEL: 213 50 71) U. MUMCU CD. 147/B SEVİNÇ ECZANESİ (TEL: 221 20 00) M. A. ERSOY CAD. 5/C	AÇEVA ECZ. (TEL: 502 10 71) BUHARAE.M.5.C.10/C BİLGE ECZ. (TEL: 212 05 55) BAHABEY CAD. 34/A PINAR ECZ. (TEL: 221 22 12) M.A.ERSOY CAD. 8/D

CORUM HAVA TAHMİNİ

GÜNBAĞIRI	PAZAR	PANZURU	SAL
2°C 8°C	3°C 5°C	4°C 4°C	5°C 3°C

BASLANGIÇ GÜZEL OLSUN

YILDIRIM NAKLIYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	17	11	6	-	24	8	39
2 KOCAELİSPOR	17	10	3	4	21	12	33
3 SERİK BELEDİYE	17	8	6	3	19	15	30
4 YENİ ÇORUMSPOR	17	9	1	7	26	18	28
5 TURGUTLU SPOR	17	8	3	6	24	18	27
6 DIYARBEKİRSPOR	17	7	4	6	21	19	25
7 PAYASSPOR	17	7	3	7	15	18	24
8 KARACABEY BLD.	17	7	3	7	20	24	24
9 MUĞLASPOR	17	6	3	8	15	14	21
10 1461 TRABZON	17	4	9	4	16	16	21
11 24ERZİNCAN	17	5	5	7	22	24	20
12 BAĞCILARSPOR	17	4	7	6	19	21	19
13 FATSA BELEDİYE	17	4	7	6	14	16	19
14 H.EDİP ADIVARSPOR	17	4	7	6	17	23	19
15 GÖLCÜKSPOR	17	4	6	7	9	15	18
16 ANKARA ADLIYE	17	3	7	7	15	16	16
17 BUCASPOR	17	3	6	8	16	26	15
18 ÇİZRESPOR	17	2	8	7	7	17	14

HAFTANIN MAÇLARI

20.01.2019
MUĞLASPOR-YENİ ÇORUMSPOR
 GÖLCÜKSPOR-DIYARBEKİRSPOR
 ANAGOLD 24ERZİNCAN-BUCASPOR
 PAYASSPOR-ÇİZRESPOR
 TURGUTLU SPOR-BAĞCILARSPOR
 HALİDE EDİP ADIVAR-SERİK BELEDİYE
 ANKARA ADLIYE-KARACABEY BELEDİYE
 1461 TRABZON-BAYBURT İL ÖZEL İD.
 FATSA BELEDİYESPOR-KOCAELİSPOR

İkinci yarın hazırlıklarını tamamlayan Yeni Çorumspor, ligin ikinci yarısının ilk maçında Muğlaspor'a konuk oluyor. İkinci devreye iyi başlamak isteyen kırmızı-siyahlılar, maça mutlak 3 puan parolasıyla çıkacak

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ikinci yarının ilk maçında Muğlaspor'a konuk olacak.

TFF 3. Lig 3. Grup'ta ikinci yarın heyecanı başladı. Ligin son 3 haftasında aldığı galibiyetlerle 9 puanla kapatan Yeni Çorumspor, ikinci yarının ilk maçında Muğlaspor'a konuk olacak. Muğla Atatürk Stadyumu'nda saat 13:30'da başlayacak maç Çanakkale bölgesinden C klasman hakemi Okan Kayataş yönetecek. Kayataş'ın yardımcı hakemleri ise Balıkesir bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Turhan Akbaş ve yine Çanakkale bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Necdet Çelik yapacak.

Devre arasının neredeyse tamamını kampı geçiren kırmızı-siyahlılar, ligin ikinci yarısına güzel bir başlangıç yapmak istiyor. Bu kapsamda Yeni Çorumspor, maça mutlak 3 puan parolasıyla çıkacak. (Ömer Faruk Söylemez)



'Tek düşüncemiz 3 puan'

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Mehmet Aurelio, Pazar günü deplasmanda oynayacakları Muğla maçında tek düşüncelerinin 3 puan olduğunu söyledi.

İkinci yarın hazırlıklarına başladıkten bu yana takımı en iyi şekilde lige hazırladıklarını ve yaptıkları transferlerle de güçlerine güç kattıklarını dile getiren tecrübeli teknik adam, "Pazar günü ikinci yarının ilk maçında Muğlaspor ile karşı karşıya geleceğiz. İkinci hazırlıklarımıza başladığımız günden bu yana takımımızı lige en iyi şekilde hazırladık. Bununla birlikte yaptığımız transferlerle daha güçlendik. Ligin ikinci yarısı her zaman daha zor geçmiştir ve iyi başlamak çok önemlidir. Hedefi belli olan bir takım olarak her maça 3 puan parolasıyla çıkıyoruz. Muğla kolay bir deplasman değil. İlk yarıda elde ettiği veriler bu-

nu gösteriyor. Zor bir maç bizi bekliyor. Kadromuzdaki futbolcularımızın motivasyonları şu an üst seviyede. Bu da bizi ayrıca mutlu ediyor. İnşallah bu zorlu deplasmandan galibiyetle ayrılarak ikinci yarıya iyi bir başlangıç yapmış oluruz, hem de taraftarımızı sevindirmenin mutluluğunu yaşarız. Bunu da başaracak güçte olduğumuza hepimizin inancı tam" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Yüksek teknoloji ürünlerine 5 milyon liraya kadar destek verilecek

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, "Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı'yla orta yüksek ve yüksek teknoloji alanındaki ürünlere 5 milyon liraya kadar destek vereceğiz" dedi.

KOSGEB'in Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı olan KOBİ TEKNOYATIRIM'da başvurular alınmaya başlandı. Yenilenen destek sürecine ilişkin açıklama, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'tan geldi. Varank, "Orta yüksek ve yüksek teknoloji alanındaki ürünlere 5 milyon liraya kadar destek vereceğiz" dedi. (Haber Merkezi)

ÜRÜNLERİN TİCARİLEŞMESİ DESTEKLENECEK

Varank, bu program ile Ar-Ge sonucu ortaya çıkan ürünlerin ticarileşmesini destekleyeceklerini ifade ederek, "Bu program sayesinde teknolojinin tabana yayılmasını, ülkemizin ihracatının artırılmasını hedefliyoruz. Orta yüksek ve yüksek teknoloji alanındaki ürünlere 5 milyon TL'ye kadar destek vereceğiz." dedi. (Haber Merkezi)



Tehlikeli olduğu söylenen sularla ilgili açıklama

Vatandaşlarda endişeye neden olan ambalajlı suların zararlı olduğu iddiasıyla ilgili Sağlık Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Vatandaşlarımız ambalajlı suları güvenli şekilde tüketebilir" denildi.

Sağlık ve Gıda Güvenliği Hareketi'nin ambalaj sularla ilgili yayınladığı rapor, gündemde yer alan konuların başında. Ambalajlı suların zararlı olduğu iddiası vatandaşlarda endişeye neden oldu. Konuyla ilgili Sağlık Bakanlığı açıklama yaptı. Denetimlere vurgu yapılan açıklamada, "Vatandaşlarımız ambalajlı suları güvenli şekilde tüketebilir" denildi.

Bursa Teknik Üniversitesi'nden 4 akademisyenin gerçekleştirdiği "Ambalajlı İçme Suyu Örneklerinde Ağır Metal Analizi ve Risk Değerlendirmesi" ile Sağlık ve Gıda Güvenliği Hareketi'nin ambalajlı su raporu sonuçları vatandaşlar tarafından tepki ile karşılandı.

Bursa Teknik Üniversitesi'nin sonuçlarında sulara yer alan kurşun miktarının çok yüksek olduğu belirtilirken markaların ismi açıklanmamıştı. Sağlık ve Gıda Güvenliği Hareketi'nin hazırladığı puanlı ambalajlı su raporuna göre ise hiçbir marka 100 tam puan alamadı. Özellikle en fazla tercih edilen markala-



rının puanları ise eksi 2 binlere kadar düştü. Konunun haber sitelerine ve sosyal medyaya yansımaları üzerine Sağlık Bakanlığı açıklama yaptı. Açıklamada şu ifadeler yer verdi:

"Ambalajlı sular, söz konusu yönetmelik hükümleri doğrultusunda, tesis ve üretim izni olmak üzere iki aşamalı süreç içeren prosedür çerçevesinde ruhsatlandırılmaktadır. Bu süreç içerisinde suyun hem kaynağından hem de üretim yerinden su numuneleri alınarak adı geçen mevzuatta belirtilen kimyasal, fiziksel, mikrobiyolojik ve radyoaktifite parametreleri yönünden Bakanlıkça yetki verilen laboratuvarlarda analizleri yapılmaktadır. Bu analizlere arsenik, kurşun, cıva, kadmiyum, baryum ve bakır gibi

litren baryum ve kurşun değerleri mevzuat limitleri içerisinde olup denetleme ve kontrol süreçleri Bakanlığımız tarafından hassasiyetle takip edilmektedir. Vatandaşlarımız, Bakanlığımız tarafından üretilen izni verilen ve denetimleri yapılan ambalajlı suları güvenli şekilde tüketebilir."

SUDER DE AÇIKLAMA YAPTI

Ambalajlı Su Üreticileri Derneği (SUDER) de konuyla ilgili bir açıklama yaparak Sağlık ve Gıda Güvenliği Hareketi'nin hazırladığı raporun hiçbir bilimsel karşılığı olmadığını ifade etti. SUDER'in açıklaması şöyle: "Sağlık Bakanlığı, sık aralıklarla ambalajlı su işletmelerine yönelik sıkı bir denetim sistemi uygulamaktadır. İşletmelere bu kadar sıkı denetimlerin uygulandığı bir ortamda firmaların gayri resmi yöntemlerle hareket etmesi mümkün değildir. Bu kapsamda Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsat verilmiş tüm ambalajlı sular güvenle tüketilebilir niteliktedir."

Yazıda referans verilen Sağlık ve Gıda Güvenliği Hareketi adlı sivil toplum kuruluşunun hazırladığı ve "Türkiye Ambalajlı Su Raporu" ise bilimsel bir zemine dayanmamaktadır." (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

Adres: Vergi Dairesi arkası

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazi olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım. Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özül millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
 www.ozdengazetesi.com.tr
 0 212 518 23 97